
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

N G 

13 

369 

77 

14 

98 

74 

8 

Conduttore 

Ramil Muhammad 

Bonomi Mendez Thomas 

Ferrazzi Davide 

La Sorsa Lorenzo 

Brunel Diego 

Ferrazzi Leonardo 

Frieh Luoca 

NAZ 

MYS 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

FRA 

Migl. T. 

1:01.391 

1:01.441 

1:01.711 

1:01.830 

1:02.793 

1:03.331 

1:03.383 

Diff 

0.050 

0.320 

0.439 

1.402 

1.940 

1.992 

Wildcard 

W 

MC / Team / Scuderia 

09502 - CMV 

09319 - DOLOMITI CORSE 

04011 - SETTIMOTO 

09319 - DOLOMITI CORSE 

09319 - DOLOMITI CORSE 

Nella Sessione 

Prove Cronometrate 2° Turno 

Prove Cronometrate 1° Turno 

Prove Cronometrate 1° Turno 

Prove Cronometrate 1° Turno 

Prove Cronometrate 1° Turno 

Prove Cronometrate 1° Turno 

Prove Cronometrate 1° Turno 

P.tà 

Stampato: 05/09/2021 12:11:07 

Capo del Servizio Cronometraggio: Sebastiano Lodi 

Direttore di gara: Davide Sacenti 

Esposta alle ________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Coppa Italia Junior - Round 5 

GP-2 190  JR 

Classifica Qualifiche 

Autodromo di Pomposa 1,552 km 


